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KFD ADEK 200 tabletek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent KFD SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościKFD ADEK 200 tabletekKFD ADEK to zestaw witamin A, D, E i K. Pozwala uzupełnić dietę o wymienione witaminy. Zawiera
maksymalną, dopuszczalną dawkę witaminy D3, oraz pozostałe witaminy (A, E i K) na poziomie 100% RWS.Ekonomiczne opakowanie
wystarcza aż na 200 dni suplementacji.KFD ADEK zawiera witaminy, które posiadają liczne i udowodnione naukowo właściwości. Oto
niektóre z nich 1:Witamina A:przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelazapomaga w utrzymaniu prawidłowego
stanu błon śluzowychpomaga zachować zdrową skórępomaga w utrzymaniu prawidłowego widzeniaWitamina D:pomaga w
prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforupomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwipomaga w
utrzymaniu zdrowych kościpomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśnipomaga w utrzymaniu zdrowych zębówpomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoWitamina E:pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymMoże
wspomagać prawidłową pracę wątrobyWitamina K:przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwipomaga w utrzymaniu zdrowych
kościWitaminy A, D, E, K są związkami rozpuszczalnymi w tłuszczach dlatego zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie lub
bezpośrednio po posiłku.Zalecane spożycieZaleca się spożywać 1 porcję (1 Tabletka) dziennie. Tabletkę spożyć w całości i popić
wodą.WażneProduktu nie należy podawać kobietom w ciąży oraz matkom karmiącym.Nie należy przekraczać zalecanego dziennego
spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloz, octan dl-alfa-tektroferylu (Witamina E), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, octan
retinylu (Witamian A), substancja glazurująca: glikol polietynelowy, menachinon 7 (Witamina K), cholekalcyferol (Witamina
D).ProducentKFD sp. z o.o., Solec 28 00-403 Warszawa
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